
, a
,,/

S T A R T ' S S K Y R S I A .

1 9 7  B

Grddrarstd din frmasti idum.



Vcjxtur og br i f  t r jdgrddur$o

laufgun-.og lauf$_a11. laufgun birkiskjdlbeltanna hdr I grddrar-

stcidinni 6 Trrurastcjdr.m var 4. jdnl en lauffall var aftur 6 rn6ti

11.  oktdber,

Vdxtu . Vbxtur trtr{a var 6 cjlh:m tegundrm fyrir nedan

nedallag og sama er ad segja urn trjdplcintur sem h6r eru {- uppeldi,

harrn var fyri-r nedarr medallag nema 6, grmdlinguln og dreifsetningu

brssa drs, bar var vdxtur I  gddu medallagi.

Frif" .6, undanfornrm dnim hafa iill grenitr6 og greniplontur I

uppeldi veri6 rldad raed lyfjun rninnst einu sinni 6 4xi ti1 varnar

sitkahls. 1 fyrrahaust bar niki6 5 sitkahlsinni f girdingu

hreppsins I [ureuh6].si og ej-ns I sitkagrenilundinun fr6 1944,

en lundurinn hafdi pd veri6 sprautadur um sumarid 1977 en sfnilegt

ad hluti af honum hefur ordid rltundan eda lyfid verid dnftt og var

nikj.d r:m sitkahls I bein hl-uta Luntlarins.

1 febrdar ! tx var l-undurinn tu6 l-944 og meiri hluti Tungugirdingar

sprautadur upp 6 von og 6von, 6g geri fastlega rdd fyrir ad vetrar

sprautun bessi hafi gert gagn bvI had var ekki roikid r.ua hls s{dari

hluta sumars eda { haust, en pd er hdn rnest dberantli. .{, bv{ svedi

sem sprautad var um veturinn fannst hrln v{6a I haust en ekki I

nikJ.u neJ.i eda I llkingu vid lad sen var I fyrra.

f haust var farid yfir 1ungugirdingu a1la og hdn sprautud og a'

sama tima var gr6drarstddin d11 sprautud 6samt grddursetningun og

skjdlbeltun og less gett eftir fdngun ad ekki yrdi grenitr6 eda

planta ritund an. tr'yrr wn sumarj.d var elns og venjulega fari6 yfir

a}la grddrarsti5di-na, skjdlbel.ti og pldntur I uppeltli rldadar ned



safnad, eins var safnad frmi af sj-tkaelri og rflfareyni.

Starfsfdlk.

Almenn vinna I grddrarstcidinni f,511 ei{ki nidur yfir vetrarmdnud-

ina og voru beir notadj-r ti l ad sj-nna f*stm vidhaldsverkefnun.

Starfsfdlk 6 drinu, unnar vinnuvikur L hverjr,m mdnudi.

skordfraeitrj- og sdst

{ haust en hdn engu og

Frafall. l{tid var

konr.rr

2 1 5

ekki hls I grddrarstodinni Pegar

sfdur sprautud t i l  bryggis.

af kdngh.m 6 sitkagreni I 6r en

sprautad var

p er-m var

samtals

7 r 3

4 r o

7 r I

L 7  r 7

5 9  r L

7 2 r o

5 8 1 4

4 L  r j

1 6  r 7

T 5  1 2

1 6  1 7

1-0ro

3 A I  1 5

Far af 62 r5 mZ { grddurhrls

er r um bdttleikann er bad

I kvami af lerki, bar Yar

Janrlar

Febrrlar

Mars

Apr{1

Ma{

Jdn{

Jdll

.6,gfst

Sep t .

okt.

lddv.

Des "

Samta]-s

2 r B

6 ' B

2 4  r B

4 8 r o

5 2  1 9

2 0  r z

4 1 9

4 r B

7 1 9

.  4 . 0

L59 ,6

karlar

4 r B

4 r o

+ 1 3

6 r g

1 4  1 5

2 4 t o

2 5 r j

2 I  r L

1 1  , B

1 0 , 4

B r 8

_  5 r o

141 ,  9

GrCdrarstiidi-n.

FTeplontur. Sdd var I

en 504 m2 I bed undj-r gler

segja ad hann var nil miijg

5 6 6  , 5

eins

960ur

m 2  I 6 r

og Yenja

n ema af



sdningin allt of gisin eda 208 pI. 6 m2, sama er ad segja ws b16-

gr eni s6ninguna Bar voru 2l-8 p3- " 5 m2.

Eins og { fyma voru nokkrLr brdgd ad bvl ad raturnar veru etnar

upp ad yfirbordi I sddbedunun og verdur ad gera gangskiir ad !v{

ad fd 1yf sen er !.angvirkt og fresa pad saman vid jardvegin 6dur en

sdd er og eins etti ad fresa 1yf { svadi lau sen dreifsett er I ti1

varnar ranab j 6J-J.u l-irfirnrll sem herjar 6 retur dreifsetningar plantn-

ana og gert hefur nolclrurn skada 4 undan fdrnr:m 5run. Sakja verdur

un leyfi fyrir lyfi l-fku og gesarol sem nun vera lad besta tiL

!essara nota"

Vdkrad var med Rogor sldari hl-uta sumars yfir 611 s6d- og tlreif-

setningarbed og meirihlutann af dreifs etni-ngarbeduaum aftur {

okt6ber un leid og rldad var vid sitkahisinni.

Vdxtrlr fraplantna var fr emur lItill. Plbntur ti1 dreifsetningar

nesta vor eru taltlar vera santals 140.100 stk. ni6ad vid 6standid I

haust.

Dreifsetning" f sumar voru tlreifsettar h6r 27I.342 stk. af sk6gar-

pldntum af bvl voru !2L "255 stk. sero dreifsettar voru 6 venjulegan

hefdbnndin hdtt en L5O.O77 stk. { mdband { grddurhds. fti dreif-

setningin hefur vaxi6 ve1 og lItur njiig vel rlt og lofar g6du, arrnars

hefur vijxtur d plOnturn sen nrl eru 2/2 verid minni en 4 uncl an fijrnr:m

6rum og verdur sumt ad standa 1 6r I vidbdt.

Ereingun, Gardoprim B0 var notad h6r eins og gesatop rrar notad

ddur, sprautud voru 6J-1 nfdreifsett bed en ad ddruleiti handhreinsad.

tr'rebed voru sprautud med terpent{nu og sldan handhreinsud.

Afhending. Afhentar voru 222"450 stk. af sk6garpL6ntun og af pv{

71"995 stk. I n6bandi.

Sk6garpldntur til- afhendingar nesta vor eru detLadar 200.044 stk.

lar af 86.950 stk. I eda dr ndbandi og af pessum hefur pegar veri.d

tekid frd 2o.4L4 stk" ti1 nota 6 Tumastbdun og eru s6r 6 bLadi um

skdgarpli5ntur til afh entl ingar nesta vor.



Gardplcjntu$. Afhentar rroru 12.367 stk. af gardplijntrun af

BB tegundum og 22':.. stk. af hnausaplcintum eda samtals L2.5BB stk.

Telcrir voru 37.772 stk af vorgredlingum og 1o.918 stko surn.ar-

greedlingar eda 48.67o stk. &f gredlingum og fylgir l isti yfir

hvoru tveggja og einnig fylgir l isti yfir pottadar pldntur

en pottadar voru 11.557 stk. af 52 tegundurr.r

Glddurs etning. H6r 6, f umastcjdr.rn var grddurs ett s en h6r s egir.

Sitkagreni 2/ 2 fumastad j.r Y-,65 Boo'stk.

Sitkagreni 2/ + Cordova B-779 1.58o'

Sitkagreni Cordova pottapldntur l .o8ov

Birki pottaplijntr.rr 2B.o v -

Sfnishorn af 19 tegundr.m 1"032(

sarntals '+,.---Ge4:,stk,,
/. sF z-

Annad . I meir en 2 6r hefur verid bedid um ad rltvegad

veri Glyfosfat ti1 ad eyda grasi og iidrurn dpr:rftar grddri {

grddursetningun yngri sen eldrij en lad er eru] 6konid.

Elns veri es$i1egt ;. ad fd J.yf til ed eyda 6lr:rftar gr6dri I

hinr:m fdsu skj61.beltum og ad bad s6 sen varanlegast. Ef hegt vari. ad

f6 l-yf til- ad eyda grasl og arfa f lingerdun veri bad veJ- pegidt

veri hegt ad rltvega lessi lyf og notku:r bess ekici vandkvedum brntlin

getu pau dregid rlr kostoadl vi6 hreinsun I grddrarstiidvunum og

unhirdu pJ-antna eftir grddursetningu. Veri betta ekJci verdugt verkefni

fyrir tilraunastbdina 4 MdgiLs4? Eins bad hvort hda geti ekki haft 6

hendi upplfsinga 6f1ua un ranabjdllu og sitkaLrls, hvada 1yf s6u best

til ftrJtrningar d pessurn 6fiignudi og hveneer s6 heppllegast ad fdst

vid hana.

Eins parf skdgrekt rlkisins ad koma s6r upp geymslustad sen hefur

4 hendi afgreldslu 6 Lyfjun fyrir skdgarverdi vegaa bess ad sum af

bessrm lyfjun eru vandmed fari-n, mega ekki frjdsa eda geymast of

J.engi fyrir notkun"



Gefa barf rlt gddar leidbeiningar um medf erd og notkun 6 lyfjun

sem notud eru hjd'  Skdgrekt r{kisins.

ltrllakot. 31an.tad va"r 75 nfjum tegundum af trjdn og runnum bar I

sumar?, hreinsun fdr bar fram med LJkun hetti og 6 und anfdrnum drum og trJ

bfr nadurirrn sem sdr um hreinsunina $a"r { llnotukoti en eklci er hegt

ad hafast bar vid nema yfi-r hd sunarid og tep3-ega lad vegna less

hvai hrisalyrrnin eru L61eg.

V61ar og verkferi. Jardtetari var ndl-adr.rr einnig b6dlr vagnarnlr

sen notadir eru { gredireitnum til flutnings 6 ndbandi og pottum,

einnig voru j eppakerrurnar n61adar.

Syggingar.

VidhaLcl og endurbetur. I garnla fjdsinu var 1ofti6 klett ne6 oLlu-

sodnumason{ti og settar upp hi11rr og verdur hrlsid notad sen lager

fyrlr potta, poka, plast og adrar vdrur see burfa ad vera ti3. 5 lager.

Plcjntukelir. Plastid I plcintugeymslunni hefur rfrnad 6, undan-

fdrnum drum svo einangrunin var a6 detta nidur og st6rfelt kultl a tap

fu hrls j-nu. Einangrunin var lagferd ned lvf ad troda glerul)" J rifr:r

og s{dan ad loka sanskejtum med einangrunarpJ-asttfLun. G61f I

frystirnum var sI6an n51ad " Settur var g61ft exgrurrnur s{6an n6-Lad

ned E-21 g6Lfhfd, settar flijgur 6 gdLfid og J-aldrad ned tr'Lott La.kki"

Virauadstadan sen er framan vid frystinrnn, lar sem fer frarn

dreifsetn-ing I n6band, sorellng og pottun 4 pJ-dntum, var med moldar-

gdLfi. Grafid var rlt rlr hrlsinu og keyrt I pad ni51 og sldan var g61fid

jdrnbundid og steypt, platan var sJ.Ipud un leid og steypan var ltigd

ni6ur, haft var nidurfal-L I g61fi eins var gengid frd,vatnsL6gn { hrlsi6.

Umdemisbrlstadur._ L drinu var skipt um aIla glugga sem eftir var

ad endurnfja santal.s 15 glugga, sett 2 fal.t gJ.er fr6 Samverk He1lu.

Sldari var hilsid einangrad ad utan med I l/2 +orrrru plasti og klett

med Sensku litudu st5Li. 31dhr1s var einrrig endurnfjad og fengin inn-

r6tting frd Haga 6 .Akureyri, Keyptr:r var fsskdpur og e1dav61 ddnt



viftul skdgarvcjrdur 6ttL gcimlu tekin. Vegna

ekki farid I ad lagfmra badherbergj- ej-ns og

ad Fad verdi hegt 6 6rinu L979, eins Farf ad

kostnadar hmkkunar var

t i I  stdd en vonast t i l

m51a hrlsid ad innan.



Yfirlit yfir vidskiptarei-}<ning vid $kdgrekt rlkisins Rdnarg. lB
=======--============-=====-====================================

Innborgad

Jcifnudur skuld vid rej-iciingsh.

R e k s t r a r f d  f y &  S . r .  o , .  e  o . , . . .

V e x t i r  . .  o .  o . o i ' . . r . .  r . . . . . . .  o o

Innkomid fyrir skdgarplcintur o

Innkonid fyrir gardplontur o..

Innkomid f r {  y idskiptam. o, .q.

Greiddir reikningar .  o .  .  o I  r  o o o

Samtals

Mismunur skuld vid reilai.ingsh.

Samtals

Utborgad

586.815

3 . 0 0 0 . 0 0 0

28.5L5

2 .7  66  .  493

5 . 1 7 0  . 6 4 6

B5B "gB2

1 1 . 8 0 4 . 6 5 6

L 2 2 , 1 9 4

11..54or ol5

11 .  926  .B3O

11. 926,850 11 .  926  .B3O

rnneign h jd vidskiptamcjnnum L/L Lg79 kr. 5L7,842.-



?lcintusala 1978.
- ? - E * -

Heima sa la"

Skdgarplcintur rned ffug j akii

SkdgarpliJntur 6n sii lugjalds

Gardpldntur med si i lug j  aldi

Gardpldntur 6n scJlugjalds

Mill ifarslur.

Sk j 61b eltaplcjntur styrkur

Styrkur ti1 einstaklinga

Skdgrekt r{kisins t i l  endurs.

Skdgrakt {kisins ti l ei-gin nota

297 .560

2 . 7 5 8 . 6 7 5

4 . 3 9 O . 7 r 3

8 4 1  . g B 3  B . 2 g B . g 1 L

2+2 .554

4 5  + . 7  5 0

305 "  000 1" 002 .7ao

5 .741 .981

Samtels  14 .603 .zLz



An i6  ,19?q . . .

'  ! .  Sdning

Tegund I Kvami
t .

Nr . Kg M2
D I .

Ff t t l .
FI"o Bl

Athugas

Blrkl

Birki

$LtkaeLri

Sldgreni

Laudgreai

Raudgrenl

,$ltkagreni

$itkagreni

$ltkagreni

Stafafura

Stafaflrra

Stafafura

Rdssalerki

RdssaLerkl

Rtlssalerki

6u11regn

fJ.fareyni,r

Sogs{rena.

Sengi-ntspilJ.

Eltlbyrnlr

Po mugo puelo

P. punila

i Geitag.+Hadfns

I u""rrrsg. *Geita

| *,**"tiidun

| 
*"n"Ieta col.

i Breinniiy

I oro elat " Brdn::
I

I no*er

! no**"
I

I 
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I sx"ss*y
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I

I 
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I 
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I .trtrt
I
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I
I
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I
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I
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I
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I
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I
I

B-94!

o r 5 e

O '7€

0",1€

o r 0 €

o r o g

1 , 0 5

0 , 1 4

L  r94

0 ' 4 C

o rSc

1?+:

@  , 4 6

I

3s

76

9

18

9

9

72

50

T2

1.44

36

36

56

76
' 1

6

4

1

4

5

566,

940

2L8

68CI

948

]-787

1800

?050
1815
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t
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5

5

5
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Grddrlrh.

bakka
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2.  Drei fseln ine

GRdDRARSTUDTN . . SUSA$I?$Pry.

Tegund Kvami Aldun r j  61d i

A n i 6  . J - 9 7 9 . .  ' .  .

Athugas.

225

978

728

Mb.

ssT

118

Mb. 1605

Mb. 455

Mb. 244

Mb. L7

Mb. 246

1102

Bo

Birki

Sirki

Sirki

Sirki

Bldgreni

Raudgrenj.

Sitkagrenj-

Sitkagreni

Sitkagreni

Sitkagreni

Sitkagreni

Broddfura

Stafaftlra

Stafafltra

Stafafura

Stafafura

Stafafura

Stafafura

Marbcill

Rrlssalerki

S{b erIul erki

Bej arstad

Hd,lsar

Seitagerdi

Bej arstaO

Highwoods

Srdm.ciy

Homer

Homer

Hsines

Haines

Homer

Costi l la

Skagray

Skagray

White Sass

White Pass

Haines

Hai.nes

Wrangell

Mo 3o

A].taJ

3-944

B-g+7

B-950

B-844

B-925

B-Bo1

B-885

B-886

3-911

3-911

B-858

B-gg5

B-935

B-915

B-934

B-934

l r-gou
3-9CI8

B-935

B-957

3-894

2/o

Llo

L/o

2/s

2/o

2/o

2/o

2/s

2/o

2/o

2/2/ o

2/o

2/o

2/o

zlo

2/o

2/o

2/o

2/o

2 /o

2/o

6 "328

27.38+

9 .184

3 .+AO

3.300

5 . 9 6 0

49.355

44.968

11. g2A

12 .7  4A

2.244

4 .780

22.490

5 .7L2

5 .+OO

+75

L2.980

6 .890

4. 780

3A.866

2 .2+O

Mb.

Mb.

Mb.

271,.3+2

7 8 . 0 1 . 2 4 ,  B .  F .

Fa6 ge tun  ver i6  t i l  b6 ta  ab  se t ja  sdn ingan. {n  me6 DF. ,  t .d ,  g00/77
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2. Dneifsqfni.ng Grmdlingar 1978

Tegund

Alaska6sp

Alaskaijsp

Alaskaiisp

SrekktrvIdir

Srekkuvldir

lunguvldir

cIj dvldir

Y id ja

]lodv{di-r

Alaskav{dir

.0'laskav{6ir

Alaskavfdir

AlaskavJdir

Alaskavldir

Hauksv{dir

Ribs

Kopper river D

Ynis kvami

A n i 6  . . 1 9 7 8 . , . .

r j  61d i Athugas.

2. +g+

2,587

711

10.099

975

550

5,r].,2

2,  500

474

2 . 7  6 3

3 .740

280

+74

871

1.000

5.2+3

37 ,7L2

Aldun

ta

+
U o

lsdYnnis kvaemj- M6&

Ha}l.

Surnast.

Cordova Flats

s - 0 4

s 5

fnis kvmmi. Md

Santals
{ - F < - F d €

7 8 . 0 1 . 2 4 ,  B .  F .

Fa6  ge tu r  ven i6  t i l  b6 ta  ab  se t j a  sdn ingan . i n  me6  DF .1  t . d ,  g0O/77



GRdDRARSTUDTN .TIi4.?qIQ{IA4 A n i 6  . 1 9 7 8 o . . . .

2. Dr.eif-gqt4ine Sqnargredlingar 19?B

Tegund
T,atfmrn

Nr , Aldun r j  61d i Athugas.

Glansnispill
Skridnispi3-l
Kambmi$pill-
Ddnnispill
Sisgglingskvistur
Sunr,rulrvi.stur
Birkikvistur
Ser1ulrvistur
YJdi-lifiristur
Bjarkeyjarkvistur
trodlirristur
K{nalrvistr:r
Skdfkvistur
Bogalrvistur

Dvergkvj.stur
R6saJrvi-stur
Stberlukvistur
Japanskvj-stur
Runnamura
Rur:-nanura (frvtt;
Rur:nanr:ra ( sndbl.
Runnamura
RunnamlJra
Reynibladka
Bergfl 6tta
$nj6ber
Vaftoppur
$k6gartoppur
nlntoppur
Svarttoppur
Sdltoppur
Gultoppur
lodtoppur

Snnkdrdna
Snrek6rdna
Sleduru$ni-
Gu]-].sdpur
Gull.s6pur
Eldlandsber
Baunatr6

C. acutifolin
Co adpressa
0. divaricata
C o tomentosa
$o douglasi i
S. n-Lpponeca
so betul i fol ia
S. Margarita
( srdr )
$. chanedrif v.
$o moL].ifolia
$ o Gemmata
S. eorurnbosa
S. vei tchi i
$. cinera Grefi
$. bumalda Ant.
S .  r dsea
S, tr i lobata
S. japonica
Po frut ieosa
3. - ( sandwe,
P o  F

P. (r rd Y
p. 7 farreri
$. sorbifoh-n
H. hel ix
$. albus
I. caprifoliuttt
Io periclymenu
I,. xylost eum
tro nigra
Tro chrysanta
l. defexic_alyx
fr.  hispida
l.  altaiea
?o coronarius
3. - TrelV{Si
H.  d isco lo r
C o

Co praeeox
B. heterophyll
C. anranti-ca

Samtals

7 8 . 0 1 . 2 4 ,  B .  F ,

amilig

I  m i  fo l

th uma

n

11

L

lb er er

ton I

ata
I

2.74O
660
257
42

3L5
1 .057
1 ,575

+2O
210
3r5
105
zLO
2]-.O
7r5
L5
a4
97
62
55

525
210

55
2B

4
210
210
aBL
92
66- 3 9

7L
+6
50
++
52

115
77
L6

1f.o
L55

34
l.,2+

10. 9r2

heim
ony lra

ana ?)

elun)
prostr

I
i wateJ

n

e,

I

Fa6 getur  ver i6  t i l  b6 ta  a5 set ja  sdn ingan. in  me6 Dl3 .  1  t .d .  g0 0 /77



Tegund i WA

2. ?re i {setn ing Sottad 19?B

GRdDRARSTODTNfumast66un
a a  a a a a o a  t a a r a l l a l r a l a " t '

A n i 6  . . 1 . 9 J . 8 . . ' .

r j  61d i Athugas .

36+
1.111

939
11?

B2
60

++T
210
5 5

L.A26
588
171
105
228
120
293
292
2g

452
55
96

422
27

r+7
1 " 0 7 5

58
T5
54
24

155
57r
165
185

8g
253
l -55

4
150

3L
151
589
L92
L24
t3
1g
5 5
48
23
I

29
L2
65

TTffi

Aldur:

Grdveynir
Reynividur
Ulfareynir
Si-tkae].ri
F j al1aguJ.1regn
Heggur
Hunangsvidur
SJber{ulerki
Sitkagreni
Glansmispill
Hengj-mispi1l
Kanbmispi1l
Skridnispill
Sirkikvistur
Birklkvistur
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